
pokračovat ve stavbě 
transmitteru nebo si vzít nový

patentovat technologii

dokončit projekt na 
ústředí

vzít si modifikátor

Kdykoliv během svého tahu smíte umístit svůj nevyužitý 
generátor na svůj prázdný pulsar.

Kdykoliv během svého tahu smíte za 4 inže-
nýrské kostky zkopírovat kostku, která zbyla 
na přehledovém plánu, a použít ji jako svou 
bonusovou kostku. Můžete použít nejvýše 
jednu bonusovou kostku za tah.

Fáze kostek. Hoďte kostkami. Nastavte medián. Hráči si vyberou kostky.

Akční fáze. Proveďte vybrané akce a zaplaťte za ně kostkami. Můžete:

Produkční fáze.
1. Určete nové pořadí hráčů.
2. Rozdejte inženýrské kostky.
3. Udělte penalizace za pozici na stupnicích.
4. Rozdejte body a inženýrské kostky za aktivované transmittery.
5. Udělte body za zprovozněné generátory.
6. Udělte body za příslušné technologie.
7. Odhoďte transmittery zbylé v nabídce a vyložte 3 nové.
8. Přesuňte žetony na technologiích, aby se zpřístupnily druhé volné pozice.
9. Posuňte počítadlo kol.

uskutečnit 
průzkumný let

vzít si generátor

zprovoznit generátor

PŘEHLED KOLA

/




